
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

тридцать девятое (внеочередное) заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 09 ноября 2015 года                                                                                          №194/39 

  

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Красноярского муниципального 

образования на 2016 год 

На основании пункта 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 30.09.2015 года №273-ФЗ «Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении 

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Устава 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской 

области, Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие пункта 4.3.6. Положения о бюджетном 

процессе в Красноярском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района 

Саратовской области, утвержденным решением Красноярского сельского Совета от 30.09.2008 

года №224\42. 

2. Установить, что в 2015 году по окончании публичных слушаний глава Красноярского 

муниципального образования направляет проект решения об утверждении бюджета 

Красноярского муниципального образования с необходимыми документами и материалами на 

рассмотрение в Совет депутатов Красноярского муниципального образования не позднее 15 

декабря 2015 года. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сети интернет 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района Саратовской 

области на страничке Красноярского муниципального образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко 

 


